АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31.07.2017г.
	№ 744

О внесении изменений в постановление
от 14.06.2017г. № 540 «Об утверждении муниципальной
программы "Исполнение наказов избирателей
депутатам Думы Астраханской области на 2017 год
на территории Володарского района"

В целях исполнения Закона Астраханской области от 11.12.2002г. №57/2002-ОЗ «О наказах избирателей депутатам Думы Астраханской области», в соответствии с постановлением Правительства Астраханской области от 01.06.2012 №227-П «Об исполнении наказов избирателей депутатам Думы Астраханской области», постановлением Думы Астраханской области от 09.02.2017г. № 59/2 «О наказах избирателей депутатам Думы Астраханской области на 2017 год», соглашением о предоставлении иных межбюджетных трансфертов из бюджета Астраханской области муниципальному образованию «Володарский район» Астраханской области на исполнение наказов избирателей депутатам Думы Астраханской области, дополнительным соглашением от 18.07.2017г. № 0063дс/08 администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение № 1 постановления от 14.06.2017г. № 540 «Об утверждении муниципальной программы "Исполнение наказов избирателей депутатам Думы Астраханской области на 2017 год на территории Володарского района" следующие изменения:
1.1.в пункте 1 Приложения «Паспорт Муниципальной программы «Исполнение наказов избирателей Депутатам Думы Астраханской области  на 2017 год на территории Володарского района» источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам»: вместо "1413000" читать "1450000";
1.2.Пункт 5 Перечень мероприятий муниципальной программы «Исполнение наказов избирателей Депутатам Думы Астраханской области на 2017 год» изложить в новой редакции (согласно приложению).
2.Финансово - экономическому управлению администрации                   МО «Володарский район»:
2.1.Внести изменения в  реестр муниципальных программ, финансируемых за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Астраханской области;
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить Программу на сайте администрации МО «Володарский район».
4.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее Постановление в районной газете.
5.Настоящеее постановление является неотъемлемой частью постановления № 540 от 14.06.2017г. «Об утверждении муниципальной  программы "Исполнение наказов избирателей 	 депутатам Думы Астраханской области на 2017 год на территории Володарского района"
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 18.05.2017.
7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Афанасьеву Т.А.

И.о. главы администрации                                               О.В. Бояркина